International Multimodal Transport and Industrial Construction

平成 24 年 2 月吉日

お客様各位

山九株式会社

国際複合輸送部

マーケティング・管理 G

LCL（山九混載サービス）

東京 CFS 倉庫変更のお知らせ

毎々格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 さて、東京 CFS 倉庫としてご利用頂いております平和島流通センターは、

昭和 47 年 12 月に営業開始以降 40 年が経過し、老朽化が激しく、その都度修繕を

図ってまいりましたが、平成 24 年 3 月末日をもって閉鎖となります。

 移転先は、下記となります。

 搬入開始日・適用開始本船などの詳細は、追ってご連絡させて頂きます。

お客様にとりましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、弊社と致しましても

万全の体制で対応させて頂きますので、引き続き弊社混載サービスのご利用を

宜しくお願い申し上げます。

記

1．移転先

  山九株式会社 東京支店 大井物流センター

  〒143-0001 東京都大田区東海 4-7-4

  ＊現・株式会社日成大井物流センターを一棟賃借致します。

2．営業開始日

  平成 24 年 4 月 2 日（月）予定

以上

アクセス MAP

電車・バスでのアクセス

「品川駅より 品９８ 大田市場行き 鴻池運輸前で下車」

「大井町駅より井９８ 大井水産物埠頭行き 鴻池運輸前で下車」徒歩１分

車でお越しの場合「湾岸西行 大井南下車」「湾岸東行 大井南下車」中央陸橋経由